Pelo serviço efetivamente prestado, o TRE-PE efetuará o pagamento do preço proposto
pela Licitante Vencedora, mediante ordem bancária creditada em conta-corrente, agência
e banco indicados, em até 5 (cinco) dias úteis, na hipótese de o valor da nota fiscal/fatura
ser de até 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais), e em até 10 (dez) dias úteis, para
valores superiores, contado da data do aceite e atesto pela Coordenadoria de Engenharia e
Arquitetura do TRE-PE na nota fiscal/fatura, desde que não haja fato impeditivo provocado
pelo Contratante;

2. A Secretaria de Orçamento e Finanças deverá conferir toda a documentação referente à